
时事·要闻·广告2 □责任编辑 王尽文 视觉编辑 苗高莹 电子信箱 jnrbs@126.com

2020 年10月23日 星期五

经邹城市人民政府批准,邹城市自然资源和规划局决定
以挂牌方式出让7(幅)地块的国有土地使用权。现将有关事
项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求(见下表):
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织

均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确

定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文

件。申请人可于 2020年10月22日至2020年11月17日到济
宁市国有建设用地使用权和矿业权出让网上交易系统（http://
218.59.158.87:8089/GTJY_JN/）获取挂牌出让文件。

五、申请人可于 2020年11月10日至2020年11月17

日到济宁市国有建设用地使用权和矿业权出让网上交易系
统（http://218.59.158.87:8089/GTJY_JN/）向我局提交书
面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2020年11月17日
16时30分。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申
请条件的，我局将在 2020年11月17日17时00分前确认其
竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在济宁市国有建设用
地 使 用 权 和 矿 业 权 出 让 网 上 交 易 系 统（http://
218.59.158.87:8089/GTJY_JN/）进行。各地块挂牌时间分
别为:

2020A36号地块：2020年11月10日8时30分至2020
年11月19日9时05分；

2020A44号地块：2020年11月10日8时30分至2020

年11月19日10时05分；
2020B8号地块：2020年11月10日8时30分至2020年

11月19日10时35分；
2020B13号地块：2020年11月10日8时30分至2020

年11月19日11时05分；
2020A49号地块：2020年11月10日8时30分至2020

年11月19日11时35分；
2020A33号地块：2020年11月10日8时30分至2020

年11月19日14时35分；
2020A47号地块：2020年11月10日8时30分至2020

年11月19日15时05分。
七、其他需要公告的事项:
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转

入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
（二）根据规划条件和民政部门要求，2020A36 和

2020A44号宗地需配建养老服务设施。养老服务设施的配
建要求详见该宗地规划条件和民政部门复函意见（详见宗地
文件附件），受让人应在挂牌成交后持成交确认书于5个工作
日内与民政部门签订养老服务设施配建合同（合同草本详见
宗地文件附件），再行签订土地出让合同。

（三）根据规划条件和教育体育部门要求，2020A36号宗
地需配建幼儿园，配建幼儿园用地面积4684平方米，配建要
求和标准详见该宗地规划条件和教育体育部门复函意见。竞
得人应在挂牌成交后持成交确认书于5个工作日内与教育体
育部门签订教育设施配建合同（合同草本详见宗地文件附
件），再行签订土地出让合同。幼儿园配建用地由竞得人按有
关规定办理划拨手续后进行配建，并在建成通过竣工验收后
按相关规定和配建合同要求将土地及地上建筑等一并移交教
育和体育部门，产权属国有。幼儿园配建用地位置及范围仅
供参考（详见宗地图），具体用地位置及范围可于该宗地项目
规划设计方案通过审批后，依据审批确定位置及范围办理用

地及不动产权登记手续，出让宗地范围相应进行调整确定。
（四）根据住建部门意见，2020A36号宗地相应建设条件

要求具体详见住建部门提出的拟出让地块建设条件的函（详
见宗地文件附件）。

（五）根据生态环境部门意见，2020B8和2020B13号宗
地应执行的环境标准要求详见生态环境部门复函意见（详见
宗地文件附件）。

（六）申请人须全面阅读有关挂牌文件及附件，如有疑问
可以在挂牌活动开始日以前用书面方式向我局咨询。对网
上挂牌出让交易系统操作遇到的疑难问题请及时与济宁市
公共资源交易服务中心邹城分中心联系。本次挂牌宗地均
为现状出让，申请人可到现场踏勘挂牌出让地块。挂牌申请
一经受理确认后，即视为竞买人对挂牌文件及地块现状无异
议并全部接受。

（七）未尽事宜，详见济宁市国有建设用地使用权和矿业
权 出 让 网 上 交 易 系 统（http://218.59.158.87:8089/
GTJY_JN/）。

（八）由于系统原因，本公告不能直接原文在中国土地市
场网发布。中国土地市场网所示土地出让公告内容与本公
告内容不一致的，应当以本公告为准。

八、联系方式与银行账户
联系地址：邹城市金山大道666号邹城市自然资源和规划局
联 系 人：赵先生、牛先生
联系电话：
邹城市自然资源和规划局开发利用科：0537-5357996
济宁市公共资源交易服务中心邹城分中心：0537-

5280966
济宁公共资源交易中心数字证书办理：4001012166（济

宁市太白湖新区为民服务中心四楼）
邹城市自然资源和规划局

2020年10月21日

邹城市自然资源和规划局国有土地使用权挂牌出让公告
邹自资规告字〔2020〕17号

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“五通”（通路、电、讯、上水、下水）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2020A36

70年

大于或等于30

万元/公顷

3882万元

2020年11月10日8时30分

该宗地总面积35938平方米，其中出让面积31254平方米，幼儿园配建用地4684平方米；宗地规划用途为居
住用地可兼容商业用地，商业建筑面积不大于5000平方米，且应设置在地上，商业出让年限40年，居住出让年
限70年。其他具体详见邹城市自然资源和规划局宗地规划条件和设计要求（编号：邹规条字[2020]055号）

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

31254平方米

大于或等于1.1并且小于或等于1.5

小于或等于54米

3882万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

46.881万元

2020年11月19日09时05分

幸福路以北，汽车城东
路以东，御园路以西

小于或等于35

城镇住宅用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“五通”（通路、电、讯、上水、下水）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2020A44

70年

大于或等于35

万元/公顷

1776万元

2020年11月10日8时30分

具体详见邹城市自然资源和规划局宗地规划条件和设计要求（编号：邹规条字[2020]065号）

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

42333平方米

大于或等于1.1并且小于或等于1.7

小于或等于24

1776万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

35.9831万元

2020年11月19日10时05分

看庄镇驻地

小于或等于30

城镇住宅用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“五通”（通路、电、讯、上水、下水）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2020B8

50年

小于或等于15

2550万元/公顷

232万元

2020年11月10日8时30分

具体详见山东邹城工业园区规划建设局宗地规划设计条件通知书（编号：2020【008】）

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

7876平方米

大于或等于0.9

小于或等于40

232万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

2.1265万元

2020年11月19日10时35分

邹城工业园区

大于或等于40

工业用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“五通”（通路、电、讯、上水、下水）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2020B13

50年

小于或等于3

万元/公顷

1554万元

2020年11月10日8时30分

具体详见山东邹城工业园区规划建设局宗地规划设计条件通知书（编号：2020【006】）

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

53579平方米

大于或等于0.9并且小于或等于
1.0

小于或等于20

1554万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

16.0737万元

2020年11月19日11时05分

邹城市太平镇

大于或等于80并且小
于或等于97

仓储用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“五通”（通路、电、讯、上水、下水）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2020A49

40年

万元/公顷

319万元

2020年11月10日8时30分

具体详见邹城市自然资源和规划局宗地规划条件和设计要求（编号：邹规条字[2020]067号）

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

3495平方米

大于或等于0.1并且小于或等于0.3

小于或等于24

319万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

5.2425万元

2020年11月19日11时35分

中心店镇驻地

小于或等于60

零售商业用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“七通”（通路、电、讯、上水、下水、气、暖）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2020A33

40年

万元/公顷

1579万元

2020年11月10日8时30分

该宗土地包含地上资产，地上房产建筑面积3010.14平方米，连同地上资产一并现状出让，不再进行建设。

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

3783平方米

等于0.8

1579万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

6.0528万元

2020年11月19日14时35分

平阳西路北

商务金融用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“七通”（通路、电、讯、上水、下水、气、暖）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2020A47

40年

万元/公顷

1974万元

2020年11月10日8时30分

该宗土地包含地上资产，地上房产建筑面积1996.83平方米，连同地上资产一并现状出让，不再进行建设。

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

6594平方米

等于0.3

1974万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

3.9564万元

2020年11月19日15时05分

龙山南路西

商务金融用地

本报济宁 10 月 22 日讯（记者
刘传伏）九九重阳节来临之际，今天
上午，我市组织原市级老同志参观考
察了市重点项目建设成果，切身感受
可喜成就和巨大变化，为我市重点项
目建设出谋划策。副市长张国洲陪
同考察。

老同志们先后考察了市文化中
心、儿童公园、市主城区内环高架一
标段、高新区鸿雁湖、兖州区牛楼小
镇和泗河道路及龙湖湿地等项目，

每到一处老同志们都认真听取项目
进展汇报，亲身感受项目震撼效果，
为项目发展提出建议。老同志们对
我市重点项目建设取得的成果表示
赞赏，纷纷表示这些项目规划起点
高、建设标准高、功能定位准，是名
副其实的民生工程、惠民工程。他
们对济宁发展信心十足，表示将继
续发挥余热，一如既往关心支持济
宁经济社会发展，为我市高质量发
展贡献力量。

我市组织原市级老同志
参观考察市重点项目

■新华社记者 郁琼源 申铖 刘红霞

亿万市场主体是稳就业的“顶梁柱”，是稳增长的
“发动机”。“十三五”时期，一项项为市场主体减负的
减税降费政策接连出台，为千千万万企业减轻负担，增
添创新创业的底气和信心，在促进经济高质量发展中
发挥了重要作用。

税惠利企 减税降费持续加力升级

“十三五”时期，我国将税制改革与减税降费相结
合，通过制度性安排与阶段性政策并举、普惠性减税与
结构性减税并举，一系列政策持续出台、不断推进：

——2016年，全面推开营改增，释放大规模减税
红利；

——2017年，通过简并增值税税率、全面清理规
范涉企收费等措施，切实减轻企业和个人负担；

——2018年，通过降低增值税税率、提高个人所
得税基本减除费用标准等措施，进一步减轻广大纳税
人负担；

——2019年，更大规模减税降费政策实施出台，
重点聚焦减轻制造业和小微企业负担，全年减税降费
2.36万亿元；

——2020年，为应对疫情影响、稳住经济基本盘，
财税部门及时出台实施一批阶段性、有针对性的减税降
费政策，预计全年新增减税降费规模将超过2.5万亿元。

财政部税政司副司长陈东浩表示，为使企业有实
实在在的获得感，今年以来，财税部门坚决落实落细减
税降费政策，确保企业用足用好政策；加快直达资金下
达，缓解基层财政压力，支持落实减税降费政策；加强监

督检查，确保依法依规组织收入、严禁违规征收税费。
国家税务总局党委书记、局长王军介绍，2016年

至2020年新增的减税降费累计将达7.6万亿元左右，
特别是2019年实施更大规模减税降费，全年新增减税
降费达到2.36万亿元，占GDP的比重超过2%，拉动全
年GDP增长约0.8个百分点。

“减税降费是一项应对经济下行压力的重大财税
政策抉择，是一项推动高质量发展的重大经济战略决
策，是一项事关国家治理全局的重大政治决断。”王军
多次强调落实减税降费政策的重要意义。

鼓励创新 为实体经济增添动能

实体经济是建设现代化经济体系的基础。为推动
实体经济特别是制造业发展，2018年国家推出了深化
增值税改革三项措施，2019年实施更大规模减税降
费，2020年巩固和拓展减税降费成效，深化增值税改
革再次成为减轻企业负担“重头戏”。

“2019 年公司全年增值税减税达到了 3369 万
元。2020年 1至 8月，仅增值税降率就能减税大约
3048万元。”山东联泓新材料科技股份有限公司财务
人员彭杰说。

“十三五”时期，国家多次优化调整研发费用加计
扣除等鼓励创新政策，2017年提高科技型中小企业研
发费用税前加计扣除比例，并于2018年将研发费用加
计扣除比例提高到75%的政策享受主体扩大至所有企
业。

税收成本的降低，成为点燃科技创新的“新引
擎”。国家税务总局统计数据显示，2016年至2019
年，享受研发费用加计扣除政策的企业累计达84.3万

户次，累计申报研发投入5.2万亿元，共计减免企业所
得税8730余亿元，有效支持了科技创新发展。

对于初创型科技企业，资金需求尽管数额相对不
大但却十分迫切。为吸引投资资金向初创科技型企业
倾斜，助力科创企业成长发展，2017年国家出台了创
业投资企业和天使投资个人有关税收试点政策。

以民为本 促创业稳就业保民生

“十三五”时期，我国减税降费政策红利的释放，让
数千万市场主体活力得到进一步激发。

“一系列减税降费政策，确实给足了我们文化旅游
事业重启发展的信心！”江西抚州市文化旅游投资发展
有限责任公司总经理聂英说，“今年1到9月份，公司光
社保费就减免了21.6万元，加上增值税等税费的减免，
公司一下子就省出来近40万元，发展动力更足了！”

绿水青山就是金山银山。“十三五”时期，在税收优
惠政策的引导鼓励下，一大批企业致力于清洁生产的
转型，实现了环境保护和经济效益共赢的局面。

福建尤溪华港电源科技有限公司董事长陈华阳回
忆：“国家加快铅蓄电池行业环保转型步伐，公司治污
能力不达标一度面临关停，税费压力也很大。好在税
务、环保等部门多次上门开展政策辅导，公司很快升级
了生产废水治理设施，排污少了，税费负担也轻了，现
在每年仅环保税就省下6万元。”

国家税务总局收入规划核算司司长蔡自力表示，
“十三五”时期，减税降费展现了国家积极主动提振经
济高质量发展的决心和信心，税费优惠政策红利的持
续释放，为我国经济稳步发展提供了坚实支撑。

新华社北京10月22日电

减税降费促发展 利企惠民添动能
——“十三五”时期我国减税降费取得积极成效

数说“十三五”

本报苏州10月22日讯（通讯员
叶文颖）金秋十月，我市招商引资再
结硕果。今天上午，2020济宁（苏州）
高端化工产业招商推介会举行，吸引
了来自包括长三角地区在内的全国
各地客商100余家，现场签约7个项
目，总投资额56.7亿元。

据了解，本次活动由济宁市人民
政府主办，市工业和信息化局、市投
资促进局承办，以“化工新天地 园区
赢未来”为主题。在当天活动中，通
过播放宣传片、展板展示、现场推介
等推介方式，重点介绍了我市济宁化
工产业园、邹城化工产业园、汶上化

工产业园等七大化工产业园区取得
的骄人成绩、产业招商资源和广阔的
发展前景，以及我市丰厚的文化底
蕴、难得的发展机遇和一流的营商环
境。

现场集中签约了江苏锦路环保
新材料项目、启东鑫天鼎热熔胶项
目、德俊新材料项目、世纪连泓颜料
基地项目、年产7万吨造纸助剂项目、
新型环氧树脂材料项目以及新能源
锂电材料、高端生物液稳定调节剂项
目等7个项目，主要涉及高性能颜料、
热熔胶、环保新材料、新能源材料等
高端化工及精细化工新材料等领域。

济宁（苏州）高端化工产业
招商推介会成果丰硕


